
                               Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo s názvem 

„ Rekonstrukce komunikací a rozšíření kamerového systému-       

Olšanské   hřbitovy „ 
 

 Správa pražských hřbitovů,p.o. 

 Praha 3,Vinohradská 2807/153c , 130 00 

 IČO 45245801 

 DIČ  CZ45245801 

 zastoupená Karlem Koblihou 

a  

 RESTASTAV s.r.o 

 Praha 1 ,Rybná  716/24 ,110 00 

 IČO 06372252 

 DIČ  CZ06372252 

 zastoupená Milošem Chrtkem 

 

1.1  Smluvní strany uzavřely dne 17.9.2019  Smlouvu o dílo s názvem „ Rekonstrukce komunikací a rozšíření 
kamerového systému – Olšanské hřbitovy „. 

1.2 Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č.1 s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami z důvodu 
víceprací. Během provádění stavebních prací byly zjištěny odchylky od projektové dokumentace,které  však 
nebylo možné odhalit před zahájením samotných prací. 

1.3. Cena víceprací činí 351.183,-Kč bez DPH, celková cena díla činí tímto 3.982.072,-Kč bez DPH 

1.3 Přílohou dodatku je položkový rozpočet. 

1.4 Obě strany souhlasí se zveřejněním. 

 

V Praze dne 31.10.2019 

 

……………………………………..                                                                                                          ……………………………………. 

         Miloš Chrtek                                                                                                                 Karel Kobliha 

 



 

 

   

         

        

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


